
KAYIT YENİLEME (DERS SEÇME) İŞLEMLERİ 
Öğrencilerin kayıt yenileme işlemlerinin, danışmaları tarafından kontrolünün yapıldığı 
uygulamadır. “Danışman Atama İşlemleri” uygulama ekranı yardımıyla danışman tanımları 
önceden yapılmış olmalıdır. 

Danışmanların bu ekranlarında, danışmanı oldukları öğrencilerin listeleri Birim bazında 
oluşturulmuştur. Birim bazındaki listeler, öğrencilerin Kayıt Durumu kriterine göre ayrı listelerde 
elde edilebilir. 

 

Her birimdeki öğrenci sayıları, öğrencilerin Kayıt Durumlarına göre ayrı ayrı görülebilir.. Seçim 
Yok, Taslak, İnceleme Aşamasında, Kesin Kayıt Bekleyen, Tamamlanan, Öğrenci İşleri 
Kayıtlamış ve Toplam öğrenci sayıları olmak üzere listenin en üstünde bu veriler bulunmaktadır. 

Danışmanların bu ekranları “Öğrenci Listesi” olarak adlandırıyoruz. 



 

Danışmanlar, “Kayıt Durumu: Danışman İnceleme” olan öğrenciler için ders kayıt işlemlerini 
yapabilirler. Önce öğrenci listesinden söz konusu öğrenci seçilir. Her öğreci için işlemler tek tek 
yapılır. 

Listeden öğrenci seçildiğinde; öğrencinin seçtiği dersler ekranda görüntülenir. Danışmanlar, 
öğrencinin seçtiği derse Onayla/Reddet işlemini, öğrenci ise seçtiği dersi Bırakma işlemini 
gerçekleştirebilirler. Öğrenci tarafından gerçekleştirilebilen ders bırakma işlemini danışmanları da 
yapabilirler. 

Danışman, bir ders için Bırak seçildikten sonra bırakma işlemini Onayla ile gerçekleştirebilir. 
Danışman, öğrencinin yanlış seçtiği dersi için Reddet ile öğrencinin ders seçiminin düzenleyebilir. 
Reddet seçildikten sonra danışman ya da öğrenci reddedilen dersi silebilir. Öğrencinin seçtiği her 
ders için Reddet ve Bırak işlemlerini tamamlandıktan sonra her ders Onayla ile onay verilir. 

Listedeki her öğrencinin "Transkript" sütunundaki link ile detaylı transkript belgesi 
görüntülenebilir. Danışman, ekranda sağ üst köşedeki Öğrenci Listesi ile danışmanı olduğu 
öğrenci listesi ekranına geri dönebilir. Mesaj Gönder ile öğrencisine mesaj gönderebilir. 



 

Danışman tüm derslere onay verdikten sonra ekran görüntüsü; 

 

Danışman, öğrencinin Seçilen Dersler sekmesindeki tüm derslere onay verdikten sonra Kesin Kayıt 
İşlemi ile öğrencinin kayıt işlemi tamamlar. 

Danışman kesin kayıt işlemini tamamladıktan sonraki ekran görüntüsü; 



 

Kayıt yenileme işlemi kesinleştiren öğrencilerin ders kayıtlarında herhangi bir düzenleme 
yapılamaz. Ancak Ders Kayıtlanma Kontrol ekranından Kesin Kayıt İşlemi geri alınabilir. 

 


